

郑州技师学院省级技工教育优质校项目

采购合同

甲方（采购人）：郑州技师学院

统一社会信用代码：12410100416047769W

乙方（供应商）：河南亿邦科教设备有限公司

统一社会信用代码：91410105MA47C0D09G

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《中华人民共和国民法典》等相关规定，甲方委托河南豫卓工程管理咨询有限公司代理甲方郑州技师学院省级技工教育优质校项目招标业务，根据甲方郑州技师学院省级技工教育优质校项目成交结果，甲、乙双方在自愿、平等、公平、诚实信用基础经友好协商就甲方郑州技师学院省级技工教育优质校项目等相关事宜达成如下条款，以资共同遵守：

第一条 采购项目基本情况

1、采购项目名称

（1）郑州技师学院省级技工教育优质校项目 C 包

（2）采购项目编号：郑财招标采购-2025-261

（3）资金来源：财政资金

2、采购内容及采购范围

采购内容：郑州技师学院省级技工教育优质校项目 C 包（具体内容详见招标文件第六章“采购需求 C 包-平面设计专业”的全部内容）。

采购范围：招标文件所包含的全部内容。

3、采购方式

甲方通过公开招标方式确定乙方为郑州技师学院省级技工教育优质校项目 C 包成交人。

第二条 合同履行地（交货地点）

郑州技师学院化工路校区甲方指定地点

第三条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见附件《供货明细一览表》）。

第四条 合同价款

1、根据“采购项目编号：郑财招标采购-2025-261”中标结果确定本合同中标成交价款为人民币壹佰捌拾肆万玖仟陆佰元整（¥1849600.00），分项价款详见附件《供货明细一览表》。

2、本合同约定的价款已包含货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格及质保期内的售后服务一切税金和费用，甲方无需向乙方支付本合同之外的其他任何费用。

3、甲方有权根据实际情况增减供货数量，最终的供货数量以甲方指定收货人验收合格签字确认的供货数量为准，本合同结算价款根据验收合格数量（含上级专家组最终验收）乘以单价据实结算。无甲方指定验收人签字确认的数量不作为合同款结算依据。

第五条 验收交付

1、乙方自本合同签订之日起 15 日历天内向甲方指定交货地点交付合同约定货物，甲方指定收货人：张卓瑞，联系电话：13720297571。

2、乙方因销售的货物不符合合同约定而产生的所有费用均由乙方自行承担。

3、未验收交付前，由乙方自行承担验收合格前的一切费用和 risk。

4、乙方应对提供的货物作出全面自查和整理并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

5、货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同约定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同约定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方

视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

6、需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

（1）重新调试直至合格为止；

（2）要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

7、甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

8、甲方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收。

9、货物验收包括：货物包装是否完好，产地生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

10、商品包装和快递包装应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》和《快递包装政府采购需求标准（试行）》规定，商品的包装和快递包装验收标准应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》和《快递包装政府采购需求标准（试行）》规定，并提供相关的检测报告。

第六条 结算及支付方式

1、本合同无预付款。乙方按本合同约定完成全部交货义务且不存在违约情形，经甲方验收合格后据实结算，甲方根据财政资金拨付情况向乙方支付本合同

约定款项。

2、甲方付款前，乙方应按甲方要求提前向甲方交付对应金额合法有效增值税发票，甲方于收到发票后根据财政拨款情况向乙方支付本合同约定款项。乙方交付的发票不符合约定或未交付足额发票，甲方有权拒绝付款且不承担任何违约责任。

3、货物经甲方初步验收合格并全部交付甲方后，甲方根据财政资金拨付到位情况首次向乙方支付不超过 100 万元，剩余货款待上级专家组完成最终验收后，甲方根据财政资金拨付到位情况向乙方予以支付。

4、其他事项：因甲方单位性质，需要按照国家、省级项目资金支付规定执行，乙方应对此清楚知晓，甲方尽量保证按照本协议约定履行义务，如因以上原因导致无法按时支付款项的，乙方承诺不追究甲方逾期付款违约责任。

5、执行本合同付款时，甲方仅针对乙方如下账户付款：

户 名：河南亿邦科教设备有限公司

开户行：郑州银行股份有限公司文化宫支行

账 号：999156000230004611000002

未经甲方同意，乙方不得随意、单方变更收款账户信息，如乙方确需改变约定账户的，应事先向甲方出示具有法律效力的书面通知。否则甲方有权拒绝向本合同约定以外账户付款。

第七条 质量保证

1、乙方保证所提供产品均为合格产品并保证为全新生产、未使用的符合国标产品。

2、乙方交付货物的技术参数、技术指标符合甲方要求及竞争性磋商文件采购需求。

3、乙方交付合同约定货物的，应当同时提交合格证明、质量检验证明等证明产品符合质量要求的文件，否则甲方有权拒收。

第八条 售后服务

1、质量保证期为自货物通过甲方最终验收之日起3年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2、在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责并解决存在的问题。

3、对不符合本合同约定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4、货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在4小时之内做出及时响应，在24小时之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修48小时后仍无法解决，乙方应在72小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5、乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同约定承担赔偿责任。

6、乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换（质保期内如出现两次维修仍未修复，乙方须免费更换全新该产品或该产品全额退款）；质保期后，收取维修成本费用。

第九条 违约责任

1、乙方交付产品质量、数量等不符合约定的，甲方有权拒绝接收该批产品，并有权要求乙方2日内重新将符合约定产品交付至甲方，因延迟交货致甲方或第三方损失的，乙方除承担违约责任外还应赔偿该损失。

2、乙方不能按约定交货的，每逾期一日，甲方享有向乙方收取合同总价款1%违约金的权利。逾期超过7日，甲方有权单方解除本合同，对乙方的损失甲方不承担任何责任，同时甲方享有向乙方收取合同总价20%违约金的权利，违约金不足以弥补甲方损失的，仍由乙方予以赔偿。

3、乙方知悉甲方的款项来源于财政拨款，何时拨款及拨款金额均存在不确定性，验收合格后，因财政资金拨款不及时造成甲方未及时支付的，甲方不承担违约责任。财政拨款到位后甲方根据财政资金拨付情况按合同约定金额尽快支付给乙方。

4、乙方所供产品在使用过程中如出现质量问题，应由乙方及时免费调换、维修。如因乙方提供产品存在质量问题或侵犯知识产权造成甲方或其他第三方损失的，由乙方承担赔偿责任，甲方为解决上述争议纠纷产生的费用（包括但不限于诉讼费、案件代理费、保全费、执行费、保全责任保险费、公证费、鉴定费、差旅费、评估费、拍卖费等）均由乙方承担。

5、如商品存在严重质量问题且乙方超过 48 小时未给予甲方调换的，或在交付数量上弄虚作假的，则甲方有权单方终止本合同并拒付所有款项。

第十条 通知送达

乙方确认接收通知指定送达方式如下：

联系人：贾科伟，联系电话：15838309777，通讯地址：河南省郑州市金水区花园路 53 号 3 号楼 2 层 202，微信号：15838309777，E-mail:1321945478@qq.com。

如乙方迁址、变更联系人、变更联系电话或变更微信号、E-mail，应当书面通知甲方。否则，按约定通讯地址邮寄被退回或拒收的，邮寄后被退回或拒收之日即视为送达，以微信号、E-mail 方式送达的，向指定微信号、E-mail 发送当日即视为送达，以短信方式送达的，向指定联系电话发送当日即视为送达。乙方在本合同提供的送达方式适用于法院、公证、仲裁等法律程序。

第十一条 本合同组成文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，这些文件包括但不限于：

- 1、招标文件及其修改和澄清
- 2、投标文件
- 3、乙方在投标时的有关承诺及声明

- 4、成交通知书
- 5、合同补充条款或说明
- 6、保密协议或条款
- 7、相关附件及电子版资料

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属于同一类内容的文件,应以最新签署的为准。

第十二条 争议解决

甲、乙双方在履行合同时发生争议可协商解决,双方不愿协商或协商不成的,由甲方注册地(即中原区)人民法院诉讼管辖。

第十三条 其他

1、本合同签订时,乙方须向甲方交付加盖公章的营业执照复印件及相关人员(如法定代表人、负责人、委托代理人、经办人等人员)身份证复印件留存,作为本合同的附件。

2、本合同一式捌份,甲方执陆份,乙方执贰份,自本合同签字盖章之日起生效。

3、甲方应当按财政部门要求在合同签订后向同级财政部门备案。

(以下无正文)

甲方(盖章): 郑州技师学院

法定代表人(或经办人):



签约日期: 2025 年 9 月 15 日

乙方(盖章): 河南亿邦科教设备有限公司

法定代表人(或经办人):



签约日期: 2025 年 9 月 15 日

附件:

供货明细一览表

序号	货物名称	型号、品牌	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价	是否属于小型、微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品（填是/否）	备注
1	手绘板	型号：CTL-672、品牌：Wacom	北京	和冠科技（北京）有限公司	6	台	580.00	3480.00	否	无
2	视频展示台	型号：SYS-800WH、品牌：博言	宁波	宁波博言科教设备有限公司	3	台	350.00	1050.00	否	无
3	刻字机	型号：T48C CD、品牌：酷刻	深圳	深圳市康耐思科技有限公司	4	台	660.00	2640.00	否	无
4	吸尘器	型号：HZ-T810W、品牌：海尔	青岛	青岛海尔智慧生活电器有限公司	18	台	620.00	11160.00	否	无
5	热风枪	型号：DL391205K、品牌：得力	宁波	得力集团有限公司	32	台	195.00	6240.00	否	无
6	曲线	型号：GST7	杭	博世电	10	台	715.	715	否	无

	锯	00、品牌： 博世	州	动工具 (中国) 有限公司			00	0.00		
7	12V 充电 钻	型号：GSR1 20-LI、品 牌：博世	杭 州	博世电 动工具 (中国) 有限公司	20	台	560. 00	1120 0.00	否	无
8	UV 平 版印 刷机 (核心 产品)	型号：QCLH 2513、品牌： 七彩联合	郑 州	郑州七 彩联合 广告设 备有限 公司	1	台	2480 00.0 0	2480 00.0 0	否	无
9	激光 雕刻 机(核 心产 品)	型号：QC13 25、品牌： 七彩联合	郑 州	郑州七 彩联合 广告设 备有限 公司	1	台	1360 00.0 0	1360 00.0 0	否	无
10	彩色 数码 印刷 机(核 心产 品)	型号：C408 0、品牌：柯 尼卡美能达	上 海	柯尼卡 美能达 商用科 技(东 莞)有限 公司	1	台	6440 00.0 0	6440 00.0 0	否	无
11	工作 台	型号：定制、 品牌：亿邦	郑 州	河南亿 邦科教 设备有 限公司	3	套	464 0.00	1392 0.00	否	无

12	摄像机	型号: FX30 B、品牌: 索尼	北京	索尼(中国)有限公司	4	台	1380 0.00	5520 0.00	否	无
13	存储卡	型号: LCAE XSL160G-RN ENC、品牌: 雷克沙	深圳	深圳市江波龙电子股份有限公司	8	个	108 0.00	864 0.00	否	无
14	重型三脚架	型号: AD-0 1-3751、品牌: 斯莫格	深圳	深圳市乐其创新股份有限公司	4	台	675. 00	270 0.00	否	无
15	电池充电器	型号: FB-A C-NP-F970- 4CH、品牌: 津标	东莞	东莞市津标新能源科技有限公司	2	个	455. 00	910. 00	否	无
16	LED摄影灯	型号: 300C、 品牌: 爱图仕	深圳	深圳爱图仕创新科技股份有限公司	2	台	350 0.00	700 0.00	否	无
17	LED卷布灯	型号: FL-1 50W、品牌: 雷普曼(LI PPMANN)	常州	常州超闪摄影器材有限公司	4	台	155 0.00	620 0.00	否	无
18	手持LED	型号: 艾蒙 拉 60dS、品	深圳	深圳爱图仕创	2	台	115 0.00	230 0.00	否	无

	补光灯	牌：爱图仕		新科技股份有限公司						
19	LED棒灯	型号：EFT-220RGB、品牌：金贝	上海	上海金贝摄影器材实业有限公司	4	个	450.00	1800.00	否	无
20	菲涅尔透镜	型号：120d II、品牌：爱图仕	深圳	深圳爱图仕创新科技股份有限公司	2	套	840.00	1680.00	否	无
21	八角柔光箱	型号：Octa Dome60、品牌：爱图仕	深圳	深圳爱图仕创新科技股份有限公司	2	套	475.00	950.00	否	无
22	长条柔光箱	型号：LightBox30×120、品牌：爱图仕	深圳	深圳爱图仕创新科技股份有限公司	2	套	460.00	920.00	否	无
23	魔术腿加横杆	型号：BY-M035、品牌：神牛	深圳	深圳市神牛摄影器材有限公司	2	套	400.00	800.00	否	无
24	枪式	型号：BY-B	深	深圳市	2	套	210	420	否	无

	麦克风 风套 装	M6060、品 牌：博雅	圳	长丰影 像器材 有限公 司			0.00	0.00		
25	录音 器	型号：H8、 品牌：zoom	东 莞	东莞滋 韵电子 乐器技 术咨询 有限公 司	2	套	305 0.00	610 0.00	否	无
26	监听 耳机	型号：ATH- M40x、品牌： 铁三角	杭 州	杭州铁 三角科 技有限 公司	3	个	575. 00	172 5.00	否	无
27	图传 监视 器	型号：极影 7、品牌：猛 玛	深 圳	深圳市 昊一源 科技有 限公司	1	套	287 5.00	287 5.00	否	无
28	无线 图传	型号：极影 S、品牌：猛 玛	深 圳	深圳市 昊一源 科技有 限公司	1	套	230 0.00	230 0.00	否	无
29	平板 一体 机	型号：WX-W 086005、品 牌：文香	池 州	安徽文 香科技 股份有 限公司	2	套	1320 0.00	2640 0.00	否	无
30	场地 照明 灯	型号：9061 7、品牌：世 达	上 海	世达工 具（上 海）有 限	36	个	460. 00	1656 0.00	否	无

				公司						
31	照明灯支架	型号: 90618、品牌: 世达	上海	世达工具(上海)有限公司	36	个	240.00	8640.00	否	无
32	喷枪	型号: FC3500、品牌: Wagner	上海	瓦格纳尔喷涂设备(上海)有限公司	5	台	4830.00	24150.00	否	无
33	充电式喷枪	型号: 17N225ULTRAMAX、品牌: GRACO	上海	固瑞克流体设备(上海)有限公司	2	个	4920.00	9840.00	否	无
34	搅拌钻	型号: GBM1600RE、品牌: 博世	杭州	博世电动工具(中国)有限公司	20	台	725.00	14500.00	否	无
35	18V充电钻	型号: GSR18V-90C、品牌: 博世	杭州	博世电动工具(中国)有限公司	2	台	1460.00	2920.00	否	无
36	工业吹风机	型号: LB7650E、品牌: EGO	南京	泉峰(中国)贸易有限公司	1	台	5860.00	5860.00	否	无

37	工位	型号:定制、 品牌:亿邦	郑 州	河南亿 邦科教 设备有 限公司	38	套	890 0.00	3382 00.0 0	否	无
38	公用 荫房	型号:定制、 品牌:亿邦	郑 州	河南亿 邦科教 设备有 限公司	2	个	5100 0.00	1020 00.0 0	否	无
39	漆艺 一体 化工 作站	型号:定制、 品牌:德育	济 南	山东德 育教育 科技有 限公司	5	套	920 0.00	4600 0.00	否	无
40	操作 台	型号:定制、 品牌:亿邦	郑 州	河南亿 邦科教 设备有 限公司	3	套	478 0.00	1434 0.00	否	无
41	无尘 柜	型号:定制、 品牌:亿邦	郑 州	河南亿 邦科教 设备有 限公司	1	个	480 0.00	480 0.00	否	无
42	冰箱	型号:BCD- 327WFGPM、 品牌:美的	合 肥	合肥美 的电冰 箱有限 公司	1	台	274 0.00	274 0.00	否	无
43	整理 箱	型号:YXZ- 137、品牌: 亚岳	洛 阳	洛阳双 朋科技 有限公 司	38	个	180. 00	684 0.00	否	无

44	加湿器	型号: JSQ-J80K1、品牌: 小熊	佛山	小熊电器股份有限公司	2	台	730.00	1460.00	否	无
总报价 (大写): 壹佰捌拾肆万玖仟陆佰元整 (小写): 1849600.00 元										

